
 

 
 

 

О внесении изменения в Постановление  

Президиума Государственного Совета Республики Крым 

от 12 октября 2015 года № п108-1/15 "О Головченко С. С." 

 

 

В соответствии с пунктами 4, 5 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым, Постановлением Президиума Государственного 

Совета Республики Крым от 4 июля 2014 года № 2299-6/14 "О структуре 

и численности Управления делами Государственного Совета Республики 

Крым" 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 12 октября 2015 года № п108-1/15 "О Головченко С. С." 

(Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 10, ст. 581) 

следующее изменение: 

слова "заместителя управляющего делами – начальника 

эксплуатационно-хозяйственного управления" заменить словами 

"заместителя управляющего делами Государственного Совета Республики 

Крым – начальника материально-эксплуатационного управления". 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым         В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

29 февраля 2016 года 

№ п190-1/16 

 

 


